

Auction of Repairable / Unserviceable Ration Packing Material, Bags Jute, Tins Scrap, Can Plastic 16 Kgs, Ghee Tin, Drum, Bottle Plastic, Bags Propylene, Tin grease & Bags Woven etc will be held at Station Supply Depot Malir Cantt on 10 Feb 2026 at 10:00 AM, on as and where basis. 25% amount will be deposited in cash on spot, all Govt Taxes applicable as per Govt Rules. Commanding Officer reserves the right to reject / accept any lot without mentioning any reason. Entry Fee Rs. 2000/-

Station Supply Depot Malir Cantonment

Contact: 0302-8832934/ 0312-5174131

نیلام عام

اسٹیشن سپلائی ڈپو ملیر کینٹ میں استعمال شدہ، جیوٹ بیگز، ٹن سکریپ، کین پلاسٹک، گھی ٹن، ڈرم، بوتل پلاسٹک، پروپیلین بیگ، وون بیگ اور ٹن گریس وغیرہ کا نیلام عام، مورخہ 10 فروری 2026 صبح 10 بجے جیسا ہے کی بنیاد پر منعقد ہوگا۔ 25% نقد رقم موقع پر جمع کروانا ہوگی۔ تمام گورنمنٹ ٹیکسز، گورنمنٹ رولز کے مطابق لاگو ہوں گے۔ کمانڈنگ آفسر سپلائی ڈپو ملیر کسی بھی لاٹ کو منظور یا نا منظور کرنے کا حق رکھتے ہیں۔ داخلہ فیس مبلغ -/2000 روپے ہوگی۔

اسٹیشن سپلائی ڈپو ملیر کینٹ

رابطہ نمبر: 0302-8832934/ 0312-5174131